XVII Copa Federacién
Doma Cldasica
CDT

6 anos - Final
16 de Diciembre de 2017

Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: © NOYES, C -

FERNANDEZ, M - MARTIN, R

fhdm.es | secretariasecuesires.com
#CopaFHMDC | @SecEcuestres
16 diciembre 2017

Pista/Arena: EXTERIOR

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 13:55. PIE A TIERRA EN EL PICADERO CUBIERTO

0s

Hora

12:40

12:48

12:56

13:04

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FISHERMAN'S
FRIEND
FORST
NYMPHENBURG /
WELTANA / 2011
/ GELDING /
ALAZANA /
HANN

FRANKLIN
FLORISCOUNT /
WILDROSE /
2011 / GELDING
/ CASTANA /
HANN

GALINDO HG
SERMON 11 /
GIRALDA LXI /
2011 / MALE /
NEGRA / PRE

SANDRINO
SANDRO MARQ
/ LILY NARLENE
/2011 / MALE /

NEGRA / CDE

L.A.C.

125334

126227

119477

117062

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CEPEDA
MORENO,
Andres
JUAN ANTONIO
JIMENEZ COBO
/ NONE

COBLEY,
Rhonda Jane
RHONDA JANE
COBLEY / NONE

CALLE
CRUCES,
Silvia
HERMANOS
GOMEZ-JARAIZ
/Y.LA
MONTARAZA SL

MERINO
LOPEZ,
Carmen
MARQPLA /
MARQPLA

L.D.N. Pais % T P G S Exp.
279429 ES
138435 ES
15948 ES
MA26373 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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